ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2016 года

 № 14-3

 О предложении об исключении

из резерва составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5_1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  в  связи с досрочным прекращением полномочий членов

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса,

Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия)

р е ш и л а :

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры

согласно прилагаемым спискам (приложение №1, приложение№2).

2.  Направить настоящее решение и списки кандидатур для исключения

из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик

Приложение  к решению

Территориальной избирательной комиссии № 27,

от «26» августа 2016 года № 14-3

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6

УИК ФИО Субъект выдвижения Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

1367 Сорокина Татьяна

Вадимовна

Собрание избирателей по

месту жительства

1367 Херувимчик Лариса

Николаевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1368 Баращихина Мария

Андреевна

Собрание избирателей по

месту работы

1368 Распутина Нина

Михайловна

Собрание избирателей по

месту жительства

1368 Распутин Анатолий

Петрович

Собрание избирателей по

месту жительства

1369 Кудрявцева Татьяна

Николаевна

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии

Коммунистическая

партия КОММУНИСТЫ

РОССИИ

1369 Корнякова Татьяна

Дмитриевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1370 Корц Ольга Борисовна  Собрание избирателей по

месту жительства

1371 Асеева Ольга

Владимировна

Собрание избирателей по

месту жительства

1372 Семенова Екатерина

Филипповна

Собрание избирателей по

месту работы

1372 Буйная Ирина

Ивановна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1373 Бойко Максим

Николаевич

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1374 Селецкий Владимир

Яковлевич

РООИ Союз «Чернобыль-

Нева»

1375 Валуйская Светлана

Александровна

Собрание избирателей по

месту работы

1375 Осколков Вадим

Александрович

Собрание избирателей по

месту жительства

1375 Синитенкова Елена

Леонардовна

Собрание избирателей по

месту жительства

1377 Кошкина Татьяна

Сергеевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1377 Верещагина Галина

Петровна

Собрание избирателей по

месту жительства

1379 Алексеева Анастасия

Александровна

Собрание избирателей по

месту жительства

1380 Марков Ярослав

Николаевич

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

1380 Курбыко Павел

Валентинович

Собрание избирателей по

месту жительства

1380 Маркова Наталия

Андреевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1380 Светлова Виктория

Андреевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1380 Поцелуева Анна

Валентиновна

Собрание избирателей по

месту жительства

1380 Яцунок Наталия

Александровна

Собрание избирателей по

месту жительства

1380 Баринова Оксана

Сергеевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1380 Гедиков Илья

Николаевич

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1381 Кривоногова Елена Собрание избирателей по

Александровна месту жительства

1381 Гольцов Евгений

Александрович

Собрание избирателей по

месту жительства

1382 Кустова Татьяна

Ивановна

Собрание избирателей по

месту жительства

1382 Кузнецова Юлия

Викторовна

Собрание избирателей по

месту жительства

1382 Токарева Ирина

Александровна

Собрание избирателей по

месту жительства

1382 Козырева Анастасия

Васильевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1385 Павлова Арина

Викторовна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

1385 Кальченко Наталья

Михайловна

Собрание избирателей по

месту жительства

1385 Васильева Вероника

Михайловна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1385 Наговицына Надежда

Геннадьевна

Региональное отделение

политической

партии СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

1385 Корниенко Константин

Владимирович

Собрание избирателей по

месту жительства

1385 Воронцова Надежда

Владимировна

Собрание избирателей по

месту жительства

1385 Коробова Ольга

Евгеньевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1385 Коробов Артем

Сергеевич

Собрание избирателей по

месту жительства

1386 Рыкованова Ольга

Владимировна

Региональное отделение

политической

партии СОЦИАЛЬНОЙ

ЗАЩИТЫ
в г. Санкт-Петербурге

1386 Сафонова Екатерина

Петровна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1386 Грежеляк Галина

Михайловна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

1386 Ивлев Александр

Геннадьевич

Собрание избирателей по

месту жительства

1386 Ещенко Сергей

Сергеевич

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1387 Фархутдинов Эльвир

Хамитович

Собрание избирателей по

месту жительства

1387 Калинина Людмила

Ивановна

Собрание избирателей по

месту жительства

1387 Шигапова Елена

Ивановна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1387 Рудкаст Валентина

Павловна

Собрание избирателей по

месту жительства

1387 Тынянова Яна

Сергеевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1387 Испирян Анна

Викторовна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

1387 Румянцева Ксения

Владимировна

Собрание избирателей по

месту жительства

1387 Гаврюшин Михаил

Сергеевич

Собрание избирателей по

месту жительства

1387 Лушпенко Татьяна

Ильинична

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1388 Ильина Светлана

Викторовна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1389 Шигапов Виталий

Александрович

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

1389 Фахутдинова Эльмира

Рустеновна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1389 Фененко Ирина

Петровна

Общественное объединение

«Союз женщин Санкт-

Петербурга

и Ленинградской области

1389 Ибрагимов Алексей

Владимирович

РООИ Союз «Чернобыль-

Нева»

1389 Смирнова Екатерина

Григорьевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1389 Евдокименков Андрей

Николаевич

Собрание избирателей по

месту жительства

1389 Евдокименкова Юлия

Андреевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1390 Александровский

Борис Александрович

Собрание избирателей по

месту жительства

1390 Чибор Татьяна

Николаевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1391 Моисеев Егор

Сергеевич

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1394 Лабзина Елена

Михайловна

Собрание избирателей по

месту жительства

1394 Лексунова Анна

Константиновна

Собрание избирателей по

месту жительства

1394 Алексеева Ирина

Игоревна

Собрание избирателей по

месту жительства

1394 Голобородько Андрей

Константинович

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1395 Корнякова Ольга Региональное отделение

Александровна Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1396 Козупеева Галина

Владимировна

Собрание избирателей по

месту жительства

1396 Варнавская Ольга

Васильевна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1397 Ягодкина Юлия

Владимировна

Собрание избирателей по

месту жительства

1397 Домрачева Анастасия

Георгиевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1397 Самылина Полина

Анатольевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1400 Михайлова Анна

Леонидовна

Собрание избирателей по

месту жительства

1401 Богородицкий

Вячеслав

Александрович

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1402 Загуменникова Елена

Владимировна

Собрание избирателей по

месту жительства

1402 Еременко Зоя

Альбертовна

Санкт-Петербургское

региональное отделение

Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1404 Жирнов Андрей

Викторович

Собрание избирателей по

месту жительства

1404 Фокина Анна

Геннадьевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1406 Белова Наталия

Михайловна

Общероссийская

общественная организация

«Союз женщин России»

1408 Иванова Татьяна

Владимировна

Собрание избирателей по

месту жительства

1408 Хисамова Эльвира

Рустемовна

Собрание избирателей по

месту жительства

1408 Хицко Оксана

Сергеевна

Собрание избирателей по

месту жительства

1410 Дмитриев Александр Региональное отделение

Александрович Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1411 Григорьев Глеб

Борисович

Собрание избирателей по

месту жительства

1411 Иванова Лилия

Юрьевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1412 Клементьева Галина

Александровна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге

1413  Алексеева Елена

Витальевна

Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-

Петербурге